UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ NỘI VỤ

#SoKyHieuVanBan
V/v đăng tải trên Cổng thông tin điện tử
tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp
ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định
về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm,
bổ nhiệm lại công chức giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý và viên chức giữ chức vụ
quản lý tỉnh Quảng Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 21/8/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh có Công văn số 6295/UBND-
NCKS về việc thống nhất phân công Sở Nội vụ chủ trì soạn thảo Quyết định ban
hành Quy định về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức
giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức giữ chức vụ quản lý tỉnh Quảng
Nam;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật  ngày 22/6/2015, Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
ngày 18/6/2020, Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban
hành văn bản quy phạm pháp luật và các quy định hiện hành; Sở Nội vụ đã dự
thảo các văn bản: (1) Dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ trình Ủy ban nhân dân tỉnh
đề nghị ban hành Quyết định ban hành Quy định về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục
bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức
giữ chức vụ quản lý tỉnh Quảng Nam; (2) Dự thảo Quyết định ban hành Quy
định về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức giữ chức
vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức giữ chức vụ quản lý tỉnh Quảng Nam.

Để ban hành văn bản theo đúng trình tự, thủ tục quy định của Luật Ban
hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền
thông đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh các văn bản dự thảo nêu trên để
các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý (Có các văn bản dự thảo đính kèm).

Mọi ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân xin gửi về Sở Nội vụ
để tổng hợp, tham mưu theo quy định.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-10-11T15:46:54+0700
	Quảng Nam

		2024-10-11T16:15:34+0700
	Quảng Nam

		2024-10-11T16:15:41+0700
	Quảng Nam

		2024-10-11T16:15:42+0700
	Quảng Nam

		2024-10-11T16:15:43+0700
	Quảng Nam